
 

Profesionální
přenosná svítilna

EcoPro10

 
Vysoce kvalitní diody LED

Bodové světlo 90 lm/10 lm

Baterie vydrží až 10 hodin

Odolnost vůči nárazům třídy
IK07

 

LUMRC120X1

Kvalitní světlo, které usnadní práci
Bezdrátová tenká profesionální svítilna

Kompaktní svítilna Philips EcoPro10 představuje pomocníka pro každodenní život,

který je ideální pro rychlou inspekci a vždy připravený v kapse. Díky přirozeně

bílému světlu o teplotě 6000 K osvětlí prostor před vámi a vejde se do

mimořádně úzkých prostor.

Vysoce kvalitní světlo LED

Vysoce kvalitní světlo LED se světelným výkonem až 90 lumenů

Bodové světlo pro sledování detailů

Pracujte pohodlně a bez únavy

Kompaktní a lehká

Lehká pro každodenní použití

Robustní pracovní svítilna

Odolná vůči nárazům a úderům



Profesionální přenosná svítilna LUMRC120X1/10

Přednosti Specifikace
Jasné bílé světlo

Svítilna Philips EcoPro10 je vybavena

5 vysoce kvalitními a odolnými diodami LED

a poskytuje světelný výkon 90 lumenů, což je

ideální pro rychlou inspekci a opravy.

Bodové světlo pro sledování detailů

Bodové světlo vám ukáže, co zůstává ostatním

skryto. Díky ultratenkému provedení se

svítilna snadno vejde do stísněných prostor,

zatímco LED zdroj bodového světla zajišťuje

jasný a čistý obraz.

Osvětlení LED 6 000 K v přírodní bílé barvě

Svítilny Philips EcoPro10 mají výkonné diody

LED s intenzivním bílým světlem. Bílé světlo

o teplotě 6 000 K je navrženo tak, aby vše

bylo zřetelné a jasně patrné, a zároveň

zlepšuje zrakový komfort pro práci bez únavy

očí.

Kompaktní provedení

Svítilna Philips EcoPro10 se pyšní elegantním

a opravdu přenosným provedením. Připněte

tuto malou pracovní svítilnu ke kapse a mějte

jasné světlo kdykoli po ruce.

Neuvěřitelně odolná

Modul inspekční svítilny Philips EcoPro10 je

konstruován tak, aby vydržel, a je odolný vůči

nárazům a úderům podle třídy IK07.

Elektrické vlastnosti

Doba výdrže baterie (režim Boost): Až

6,5 hodiny

Typ baterie: 3 x baterie Philips AAA

Zdroj napájení: Baterie AAA

Doba provozu baterie (ukazatel): Až 10 hodin

Charakteristika světla

Úhel paprsku: 40 stupeň

Teplota barev: Až 6 000 K

Životnost diody LED: 10 000 hodin

Světelný výstup (režim Boost): 90 lumenů

Světelný výstup (ukazatel): 10 lumenů

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Kvalitní světlo, které

usnadní práci

Nejdůležitější vlastnosti výrobku:

Profesionální přenosná svítilna

Informace pro objednávání

Zadání obj.: RC120X1

Objednací kód: 01767330

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 105 g

Výška: 18 cm

Délka: 3,5 cm

Šířka: 2,5 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8719018017673

EAN3: 8719018017680

Informace na obalu výrobku

Výška: 17 cm

Délka: 3,1 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 10

Množství v balení: 1

Šířka: 1,8 cm

Hmotnost s bateriemi: 96 g

Velikost: Kompaktní

Popis výrobku

Řada: EcoPro

Možnosti handsfree: Háček, magnety,

Standardní spona

Pásek na hlavu: Ne

Háček: Ne

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP20

Magnet: Ne

Provozní teplota: 0 °C až 40°C

UV detektor úniku: Ne

Bodová svítilna

Odolnost vůči těmto látkám: nárazům

a úderům

Technologie: LED

 

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 4.0.1

12 NC: 8670 001 84659

www.philips.com

http://www.philips.com/

